
 

 

UCHWAŁA NR VI/69/19 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2019 rok uchwalonym Uchwałą 

Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2019 Nr III/19/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 

28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2019 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 78.472.180,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 72.683.809,86 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.788.370,68 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 77.912.238,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 68.654.484,09 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.257.754,45 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2019 r.

Poz. 4205



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/69/19 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

Dochody budżetu gminy na 2019 rok według ich źródeł 

L.P. Dział Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 
Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

801 

 

 

 

 

 

900 

 Oświata i wychowanie 

 z tego: 

 - dochody majątkowe 

 w tym: 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  

 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

 płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

 z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

 625 (dofinansowanie termomodernizacji ZS Węglowicach  

 - RPO) 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 z tego: 

 - dochody bieżące 

 w tym: 

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  

 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

 odrębnych  ustaw (opłata za gospodarowaniem odpadami 

 komunalnymi) 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

435.063,35 

 

435.063,35 

 

435.063,35 

74.797,35 

 

74.797,35 

 

74.797,35 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

   Razem 435.063,35 74.797,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4205



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/69/19 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 
Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1. 010 01010 

 Rolnictwo i łowiectwo 

 z tego: 

 wydatki majątkowe 

 w tym: 

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 z tego: 

 wydatki majątkowe 

20.000 

 

20.000 

 

20.000 

 

20.000 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

2. 700 70095 

 Gospodarka mieszkaniowa 

 z tego: 

 wydatki bieżące 

 w tym: 

 Pozostała działalność 

 z tego: 

 wydatki bieżące 

75.000 

 

75.000 

 

75.000 

 

75.000 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

3. 851 

 

 

85154 

 

 

 Ochrona zdrowia 
 z tego: 
 wydatki bieżące 

 w tym: 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 z tego: 
 wydatki bieżące 

65.266 

 

65.266 

 

65.266 

 

65.266 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

4. 852 85202 

 Pomoc społeczna 

 z tego: 

 wydatki bieżące 

 w tym: 

 Domy pomocy społecznej 

 wydatki bieżące 

80.000 

 

80.000 

 

80.000 

80.000 

- 

 

- 

 

- 

- 

5. 926 92605 

 Kultura fizyczna 

 z tego: 

 wydatki bieżące 

 w tym: 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 z tego: 

 wydatki bieżące 

120.000 

 

120.000 

 

120.000 

 

120.000 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

    Razem 360.266 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4205



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/69/19 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 
Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1. 700 70095 

 Gospodarka mieszkaniowa 

 Pozostała działalność 

 w tym: 

 1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 jednostek budżetowy 

75.000 

75.000 

 

75.000 

- 

 

- 

 

- 

2. 851 

 

 

85154 

 

 

 Ochrona zdrowia 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 w tym: 

 1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

  naliczane 

 1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 jednostek budżetowy 

65.266 

65.266 

 

4.000 

 

61.266 

- 

- 

 

- 

 

- 

3. 852 85202 

 Pomoc społeczna 

 Domy pomocy społecznej 

 w tym: 

 1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 jednostek budżetowy 

80.000 

80.000 

 

80.000 

- 
- 

 

- 

    Razem 220.266 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4205



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/69/19 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 
Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1. 010 01010 

 Rolnictwo i łowiectwo 

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 w tym: 
 inwestycja: 

 

 - budowa kanalizacji sanitarnej wsi Zamłynie – Piła 

 Pierwsza - Bór Zapilski - etap II 

20.000 

20.000 

 

 

 

20.000 

- 

- 

 

 

 

- 

2. 926 92605 

 Kultura fizyczna 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 w tym: 

 inwestycje: 

 

 - budowa siłowni napowietrznej w miejscowości 

 Jezioro 

 - siłownia zewnętrzna w miejscowości Kuleje 

 - budowa siłowni napowietrznej w miejscowości  

 Borowe 

 - budowa siłowni na powietrzu w miejscowości  

 Puszczew 

 - budowa placu zabaw w miejscowości Piła Druga 

120.000 

120.000 

 

 

 

20.000 
 

20.000 

20.000 

 

20.000 

 

40.000 

- 

- 

 

 

 

- 
 

- 

- 

 

- 

 

- 

    Razem 140.000 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4205


		2019-06-05T09:56:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




